ＬＬＰしまんと事務局 行  

（FAX：0880-34-9004／メール：llp40010@gmail.com） 

「四万十市キャラクターデザインコンテスト」 

受賞作品発表会 

出席表 

御社名  

出席者名 

※ 複数名ご出席していただける場合は、資料の必要部数を【その他】の欄に 

ご記入ください。 

連絡先  

【その他】質問等がありましたら、下記にご記入ください。